
REF. SSB49185

850 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 3 Sovrum med 17m² terrass till salu i San Sebastián, Basque Country
Spanien »  Basque Country »  San Sebastián »  20018

3
Sovrum  

2
Badrum  

110m²
Planlösning  

17m²
Terrass

+34 943903720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modern renoverad lägenhet med en stor terrass och
dubbel privat parkering till salu på Urnieta-gatan, några
minuter från Ondarreta-stranden, i San Sebastián.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet byggd 2004, i en betongbyggnad, bara några
minuter från stranden Ondarreta i San Sebastián. Lägenheten ligger i ett mycket lugnt
och tryggt bostadsområde.

Detta exteriöra hem har en bebyggd yta på cirka 110 m², vars vardagsrum med tillgång
till en stor 14,5 m² terrass sticker ut. Den presenteras i mycket gott skick, redo att
flytta in.

När vi går in i huset hittar vi det rymliga 18 m² stora sovrummet med eget badrum.
Längre fram har vi köket och vardagsrum-matsalen, båda rum med utgång till
terrassen. Vi har även två andra sovrum med delat badrum, varav ett med tillgång till
ett praktiskt stall med ventilation.

Huset har ett rymligt dubbelt privat garage, lättillgängligt med hiss och är anpassat
för personer med nedsatt rörlighet.

lucasfox.se/go/ssb49185

Terrass, Garagem, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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